Ludovico duci Bavarie discorditer olim in regem Romanorum electo pro magna parte

consistant vestre ipsius ecclesie facultates, sprotis per vos tamen futuris inde quibus-

cumque periculis, ad partem eiusdem sancte Romane ecclesie per vos et vestros sub-

15ditos pariter declinantes post processus, quos adversus ipsum ducem habuimus hactenus,

in dicta vestra ecclesia presentibus utique clero et populo dicte ville solenniter publicatos

nedum ipsi duci non favistis in aliquo, sed eidem in omnibus i-esti[ti]8tis, ex quibus,

prout credentie series explicata subintulit, meremini specialibus ab eadem sancta Romana

ecclesia beneficiis honorari. Porro ex hiis vos illorum reputantes emoritos nosque

20dispositos ad ipsorum impendenda rependia profitentes, in hac parte devotionis et fidei

vestre presentiam digna in Domino exultatione cordis et exaltatione laudis extollimus

ac vobis grates paterne dulcedinis referentes, pias agimus Altissimo gratias, qui miseri-

corditer circa hoc vestris mentibus signaculurn intellectus aperuit et tam insigne grati-

ficationis obsequium vestris manibus adaptavit. Itaque vestram universitatem rogamus

25et hortamur attente ac nichilominus in remissionem peccaminum obsecramus, quatinus

inter lucida gesta mortalium summam vobis perseverantie gloriam vendicantes, in con-

stantia prenarrate fidei et devotionis assumpta pro reverentia nostra et sedis eiusdem

sic sinceri et solidi, sic securi et immobiles persistatis, quod quamquam illa sit vobis

salutaris ad veniam, possitis inde tamen apud Deum et homines clara laudum culmina

30consequi et vos ac dicta vestra ecclesia tam a nobis quam prefata sede letemini speratis

et meritis gratiarum premiis prosperari. Petitiones namque per cantorem ipsum pro

parte vestra nobis oblatas noveritis iam nos consideratione premissa oxaudisse benigniter,

prout super illis nostre confecte littere indicant evidenter2.

Dat. Avin(ione), X. Kal. Novembris, anno nono.

35 1011. 1012. L~eme~osos 7Ve~MM. Oc~.37.

.Fo~MNCA copia ibidem l. c. /bi!. 43 M~.5~. J)eSCrtpS:MM(SMON. DeCM~-i!ft~H!6~.

jRM~< 'F'ai!~aM. ~M' p. ~96 )M-.414 ex A; ~Me~/aM~ l. c. l, ~7 )M-.6'

Lo/t~- l, c. p..359 nr. 240; P~JRëMt&eMS p. w. ~.9.

Fo~M~C B copia ibidem L C. fol. 43 ?M-.3.~3. J~tH ~CSCWpSïHtMS. P~r~M Sf<

40.R~~ l. c. ~96 M?-.414 MO~.1 ex B; SfK~ c. ~7 M)-.C'M.

-Be~.Zo~e~ c. p..35.9 nr. ~~5 ('f<!<:<omale <M~<ca!

Cr 'infra M)-.j!~7.

1) .~MpratM'.H7-<. 2) tS'<'ft'ft<aeMOMSM'!<.
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H)l). Z'et'ac~'tM'es.

Dilectis filiis Sancti Maximiani et Sancti

Mathie extra muros Treveren. monasterio-

rum abbatibus ac preposito ecclesie Treve-

ren(si8).
L Volentes quod processus dudum per

nos contra Ludovicum ducem Bavarie suis (

~normibus excessibus et culpis gravibus

exigentibus de fratrum nostrorum consilio

habiti privationis sententiam a iure, si quid

ei ex electione, que de ipso in regem Ro-

man(orum) promovendum" in imperatorem
celebrata fuisse dicebatur in discordia, quo-

modolibet competebat, inter cetera conti-

nentes in civitate ac diocesi et provincia

Treveren(si) solenniter publicentur, venera-

bilibus fratribus nostris archiepiscopo

Treverensi eiusque suffraganeis per alias

nostras litterasl, in quibus eorundem pro-

cessuum de verbo ad verbum series est

inserta, damus districtius in mandatis, ut

per se ac alios, de quibus viderint expedire,
in ecclesiis et locis suarum civitatum et

dioc(esis), in quibus expediens fuerit, pro-
cessus eosdem solenniter publicare procu-
rent~.

2. Ut autem de presentatione litterarum

nostrarum huiusmodi prefato archiepiscopo

facienda et illarum executione certiores

effici valeamus, discretioni vestre per apo-
stolica scripta in virtute sancte obedientie

ac sub excommunicationis pena, quam vos

et quemlibet vestrum, qui in executione

presentis mandati nostri negligens fuerit vel

remissus, incurrere volumus ipso facto,
districtius precipiendo mandamus, quatinus
vos vel duo aut alter vestrum per vos vel

alium seu alios predictas litteras quas vobis

mittimus eidem archiepiscopo presentare
ac ipsum ex parte nostra instanter requirere

studeatis, ut per se dictosque suffraganeos

prefatos processus iuxta tenorem et con-

tinentiam eorundem publicare procuret et

al(ias) contenta in eis diligentius exequatur.

JUU. ~p)'omoven(to~). "~procurarent~i.

1012. ~)arcm~ocor{t.iro/)'.

l)C/S(~)'N<t)'.M-).

A.
1012. Z~efsea~YM.

j9.

Eisdem.

6

1. Volentes etc. ut supra us que pro-

urent.

10

15

20

25

2. Et ut de presentatione litterarum

nostrarum huiusmodi prefato archiepiscopo"
a

facienda et illarum executione certiores 30

effici valeamus, vobis et vestrum singulis

per alias nostras certi tenoris litteras dedisse

meminimus in mandatis, ut eidem archi-

episcopo predictas litteras dictorum pro-

cessuum seriem continentes presentare 35

ipsumque pro parte nostra requirere, ut ad

executionein earum per se dictosquo suffra-

ganeos procedere[t], curaretis. Quocirca

discretioni vestre per apostolica scripta